
  

Čtenářská výzva 2020

ZŠ Ratibořická

1. Kniha s jednoslovným názvem

2. Kniha povídek

3. Kniha, která má na obálce květinu

4. Kniha, která byla přeložena z angličtiny

5. Kniha o holokaustu

6. Kniha básní

7. Kniha od více autorů

8. Kniha pro dospívající mládež

9.
Kniha, kterou jsem si půjčil/a (př. od kamaráda, 

z knihovny)

10. Kniha odehrávající se v Praze

Jméno:

Třída:

Kategorie:



 

 

 

 

 

11.
Kniha od ženské autorky s mužskou hlavní 

postavou

12. Kniha, která mě zaujala svým názvem

13. Kniha o zvířeti

14. Kniha komiksová

15. Kniha od českého autora

16.
Kniha, která obdržela některou z cen 

(př. Magnesia Litera, Zlatá stuha)

17. Kniha, kterou využiju ve škole,  ve své  profesi

18. Kniha, která mě zaujala svou obálkou

19. Kniha, která má lichý počet stran

20.
Kniha autora, od kterého jsem ještě nic 

nečetl/a

Příjemné čtení!

11.
Kniha od ženské autorky s mužskou hlavní 

postavou

12. Kniha, která mě zaujala svým názvem

13. Kniha o zvířeti

14. Kniha komiksová

15. Kniha od českého autora

16.
Kniha, která obdržela některou z cen 

(př. Magnesia Litera, Zlatá stuha)

17. Kniha, kterou využiju ve škole,  ve své  profesi

18. Kniha, která mě zaujala svou obálkou

19. Kniha, která má lichý počet stran

20.
Kniha autora, od kterého jsem ještě nic 

nečetl/a

Příjemné čtení!


